
Vyhodnocení činnosti komise pro infrastrukturu a ŽP za rok 2021 

Předseda: Mgr. Martin Kabrna, Ph.D.  

Členové komise: Ing. Stanislav Štýs, DrSc., Vladimír Pátek, Ing. Pavel Sláma (Unipetrol RPA), Ing. Jana 

Hladová (United Energy), Ing. Petr Urban (Severní energetická) 

Vyhodnocení plánu aktivit na rok 2021: 

1. Podpis memoranda o spolupráci s odbornými komisemi ŽP OHK Most a Euroregionu 

Krušnohoří, případně společné jednání všech tří komisí. 

garant: Mgr. Kabrna 

Nerealizováno. Čeká se na vyjádření Euroregionu. 

 

2. Sledování a vyhodnocování realizace programu řešení ekologických škod v ÚK a KK s ohledem 

na probíhající zpracování 4. aktualizace Koncepce 18 miliard. 

garant: Mgr. Kabrna 

Informace o zpracování 4. aktualizace Koncepce řešení ekologických škod (18 ekomiliard) 

byla podána formou prezentace dne 12. 4. 2021 na 180. jednání předsednictva HSRM, 

konaném formou elektronické komunikace, které ji usnesením č. 38/21 vzalo na vědomí. 

 

3. Informace o založení fotoarchivu rekultivační dokumentace v Oblastním muzeu v Mostě, 

včetně komentářů cca 60 000 originálních snímků s tematikou rekultivací v mostecké pánvi z 

let 1952 až 2020.  

garant: Ing. Štýs 

Informace o založení fotoarchivu rekultivační dokumentace v Oblastním muzeu v Mostě 

byla podána formou zvukové nahrávky dne 8. 11. 2021 na 184. jednání předsednictva HSRM, 

konané formou elektronické komunikace, které ji usnesením č. 79/21 vzalo na vědomí. 

 

V Mostě dne 20. ledna 2022 

Mgr. Kabrna 


